

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงร่องระบายน้ำ ชุมชนที่ 1 หมู่ที่ 2 บ้านดงขุย ตำบลดงขุย ปากกว้าง 10 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 970 เมตร เทศบาลตำบลดงขุย อำเภอนาดูน

จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลดงขุย / เทศบาลตำบลดงขุย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	4,400.000	ตร.ม.	2.64	11,616.00	1.3213	3.48	15,348.22	
2	ค่าขุดดินและเครื่องจักร	2,540.000	ลบ.ม.	18.78	47,701.20	1.3213	24.81	63,027.59	
3	งานดินจากการขนส่ง	5,035.000	ลบ.ม.	110.00	553,850.00	1.3213	145.34	731,802.00	
4	งานอาคารป้องกันการกัดเซาะ คสล.	970.000	ม.	6,671.38	6,471,238.60	1.3213	8,814.89	8,550,447.56	
5	งานรอยต่อ คสล.	6,120.000	ม.	50.00	306,000.00	1.3213	66.06	404,317.80	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					7,390,405.80	รวมราคากลางทั้งสิ้น		9,764,943.17	

ราคากลาง (..... เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทสิบเจ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงร่องระบายน้ำ ชุมชนที่ 1 หมู่ที่ 2 บ้านดงขุย ตำบลดงขุย ปากกว้าง 10 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 970 เมตร เทศบาลตำบลดงขุย อำเภอนาดูน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน
หน่วยงาน เทศบาลตำบลดงขุย / เทศบาลตำบลดงขุย



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงร่องระบายน้ำ ชุมชนที่ 1 หมู่ที่ 2 บ้านดงขุย ตำบลดงขุย ปากกว้าง 10 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 970 เมตร เทศบาลตำบลดงขุย อำเภอนนทบุรี
จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน
หน่วยงาน เทศบาลตำบลดงขุย / เทศบาลตำบลดงขุย

ภานุรุจ เกษรแก้ว
(ภานุรุจ เกษรแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีณา พันธุศิริ
(ปวีณา พันธุศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กฤษณ แยมกมล
(กฤษณ แยมกมล)
กรรมการกำหนดราคากลาง